[image: image1.jpg]

OEC/035/2020 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de fevereiro de 2020.

 Prezados Senhores,

Encaminho a Moção nº 03/2020, de autoria dos Vereadores Dr. Fernando José Piffer e Silvio Delfino, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de fevereiro do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para apresentar meus votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

INSTITUTO SONHO VIVO
BEBEDOURO – SP